Алатырская городская территориальная
                                                  избирательная комиссия
                                                        Р Е Ш Е Н И Е

от 12 сентября 2011 года                                                                     № 4/1-III
	О Комплексе мероприятий Алатырской городской территориальной избиратель-ной комиссии по подготовке и проведе-нию единого дня голосования на террито-рии города Алатыря  4 декабря 2011 года

В соответствии со статьей 26 Федерального закона от 18.05.2005г. №51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Алатырская городская территориальная избирательная комиссия решила:

         1.Утвердить Комплекс мероприятий Алатырской городской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению единого дня голосования на территории города Алатыря 4 декабря 2011 года (прилагается).

         2.Возложить контроль за выполнением Комплекса мероприятий Алатырской городской территориальной избирательной комиссии по подготовке и проведению единого дня голосования на территории города Алатыря 4 декабря 2011 года на секретаря Алатырской городской территориальной избирательной комиссии Л.Н.Агееву.

         3. Направить настоящее решение  для опубликования на интернет-страницу «Выборы» официального сайта администрации города Алатыря.
                      Председатель
Алатырской городской территориальной

            избирательной комиссии                                              Т.И.Юткина
              Секретарь
Алатырской городской территориальной

 избирательной комиссии                                                Л.Н.Агеева